[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25 августа 2022                                                                                                              № 182
	О внесении изменений в состав Комиссии по назначению пенсии

за выслугу лет

В связи с кадровыми изменениями

Совет депутатов РЕШИЛ:
Ввести в состав Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Навашинский              от 28.01.2016 № 84 (в редакции решений от 27.04.2017 № 234, от 27.09.2018               № 387, от 28.05.2021 № 72, от 26.08.2021 № 83, от 27.01.2022 № 151)                      Марушева Александра Николаевича – управляющего делами администрации городского округа Навашинский Нижегородской области.
	Председатель Совета депутатов

                                 В.А. Бандин
	Глава местного самоуправления

                                               Т.А. Берсенева